
 

 

 
 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 

Via Isola di Lero, 81  – 59100 PRATOTel. 0574/653124Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 

    sito internet: www.puddu.prato.gov.it 

e-mail: POIC81600A@istruzione.it  e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 
 

 

                                                             

                                                       All’albo del sito web 
 

OGGETTO: Determina per contratto di prestazione occasionale per attività di formazione.  

 

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Premesso che in Piano Annuale della Formazione 2022/20223 prevede un corso on line di cinese, rivol-

to ai docenti dell'Istituto, finalizzato alla conoscenza della lingua e cultura cinese per migliorare la rela-

zione con gli studenti di origine cinese e facilitare il lavoro in classe; 

- Visto il progetto presentato dall’insegnante di cinese Eva Abretti; 

- Considerata la specificità dell’argomento e tenuto conto che all’interno dell’Istituzione Scolastica non 

sono presenti professionalità specialistiche per svolgere il corso di cui sopra;  

- Visto il Regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

- Visto il D. L.gvo n. 165/2001 art.7 comma 6;  

- Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 15 dell’14/02/2022 con la quale è stato approvato il Pro-

gramma Annuale 2022; 

- Ritenuta l’adesione al progetto coerente con il PTOF e Programma Annuale 2022; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

                                                                         DETERMINA 

-   Di stipulare con l’esperta Eva Abretti C.F. BRTVEA81T63D612C il contratto per lo svolgimento del  

    corso di formazione sopra descritto per un tot. di 20 ore di corso on line per una spesa complessiva di €  

    1.085,00; 

-   di impegnare la spesa onnicomprensiva di € 1.085,00 nell’ Aggregato P04 “Progetti per                          

    formazione/Aggiornamento del personale” della gestione in conto competenza del Programma Annuale  

    dell’Istituzione scolastica per l’anno 2022; 

-   che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di notula e relazione finale sull’attività svolta. 

       

Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico Roberto Santagata. 

  
 

         IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA                 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

               f.to il DSGA Antonietta D’Ambrosio                        Roberto Santagata 

 DIRIGENTE SCOLASTICO  

      (Firmato digitalmente)   

 

http://www.puddu.prato.gov.it/
mailto:POIC81600A@istruzione.it
mailto:POIC81600A@pec.istruzione.it



		2022-12-02T13:59:56+0100




